2024年 11月 14日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン サ イ ト

代 表 者 代 表 取 締 役 会 長   浅 井  一

コード番号 2172 札幌証券取引所  アンビシャス

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員     山 田 哲 夫

電話番号 011-501-0015（代表）

特別利益の発生に関するお知らせ

 当社は、2025 年 6月期第１四半期会計期間において下記のとおり特別利益を計上いたしまし

たので、お知らせいたします。

記

１．特別利益の内容

 当社は、旧本社所在地の再開発計画に伴い2024年７月29日に本社移転を完了いたしましたが、

旧本社からの移転に伴い受領した補償金から関連する経費を控除した49百万円を2025年６月期

第１四半期連結会計期間において特別利益として計上いたしました。

２．業績に与える影響

上記特別利益は、2024 年８月９日に公表いたしました 2025年６月期通期連結業績予想に織り

込み済みであります。

以 上